fuerunt Mathæus Decker et Christophorus Sohn cives 

Frensh. Aßistens Antonius Ros.  requiescat in pace. 

30 Martij bapt. fuit in Ecclia parochiali Dackenh. Antonetta 

Maria filia legt. Melchioris Sturminger prætoris  

hujatis et Margarethæ coniugum levabant è sacro 

fonte pudica Virgo Anna Maria Köttin patriâ Fuldensis 

et Multum venerabilis Dominus Andreas Ros ad Sanctum 

Bonifacium in Seminario Electorali Moguntino 

Alumnus Clericus de Instituto Clericorum in com,, 

muni viventium patria Lohranus. bapt. Caspar Kött 

idem quod supra scripsimus ordine debito denuo 

Invenies. 

 Anno Christi 1728  
17 Augusti 1728 Jure Trid Matrimonium contraxerunt 

Frensh. honestus Adolescens Joannes Jodocus Lehr cum 

pudica Virgine Anna Sybilla Margaretha Mayerin ambo 

Catholici sponsus filius legt. Jois Balthasaris Lehr Bacharacensis 

civis  sponsa filia legt. Jois Henrici Mayers lignarij civis 

Frensh.  Testes nobilis et Clarißimus Dnus Joes Martinus 

Creuzer Archisatrapiæ et Civitatis Frensh. Prætor primarius 

et Dnus Franciscus Altman satrapiæ et Civitatis altefatæ  

scriba. Sacerdos aßistens Caspar Kött Mißionarius 

pontf. et parochus 

14 Novemb. 1728 servato Jure trid: matrimonium con 

=traxerunt honestus Adolescens Conradus Staudacker 

filius legt. piæ M: Blasij Staudackers ex Egen Bavarus 

cum vidua p.M. Sebastiani Sarreutters murarij Frensh. 

Anna Margaretha Frenshemij  Testes Joannes Henricus 

Mayer lignarius Frensh. et pater sponsæ et Jacobus 

Borner civis Frensh. sacerdos Aßistens  Casp. Kött. 

 Anno Christi 1729. 
28 Feb. 1729 servato Jure trid: matrimonium con,, 

traxerunt honestus Adolescens Georgius 

Henricus Faber Michaelis Faber et Mariæ 

Margarethæ Coniugum filius legt. cum Virgine 

Lutheranâ Maria Margaretha Petri Bayer et 
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Gertrudis coniugum filia legt. Frensh.  Testes 

fuerunt altefati amborum parentes Sacerdos 

Aßistens Caspar Kött 

Eodem Matrimonium contraxerunt Frensh. 

Garwinus Garner Viduus Faber lignarius cum 

pudicâ Virgine Annâ Maria Grollin filia 

legt. Jois Groll et Susannæ coniugum ex satrapia 

Bochberg oppido Schweigern   Testes Jacobus 

Borner et Joes Stockman sacerdos aßistens Caspar 

Kött - 

 Anno Christi 1730 

24 Jan 1730 Matrimonium contraxerunt servato 

Jure tridentini honestus Adolescens Dominicus 

Stützel Dominici Stutzel et Catharinæ coniugum filius 

legt. cum pudica Virgine Anna Margaretha Gößelin 

p. M: Josephi Gößel murarij et civis Moguntini